

---

## Cumparare directa

I.D.: 86989018

---

Data publicarii 12.09.23 Coduri 03212000-0 15421000-5 15332230-5 15550000-8 03211300-6  
CPV 15871110-8 15872400-5 03222300-6 15981100-9

---

Pretul 7.082,23 RON -  
estimativ: 7.082,23 RON

---

Descriere: USTUROI - 5 kg x 15,60=78 lei; ULEI RAFINAT 1L - 60 l x 7,34=440,40 lei; GEM DE FRUCTE PORTIONAT - 1000 buc.x 0,73=730 lei; UNT PORTIONAT - 1000 buc. x 0,83=830 lei; Orez Atifco - 60 buc.x 7,80=468 lei; OTET 1L - 6 l x 4,13=24,78 lei; Sare gema alimentara IODATA - 5 kg x 3,21=16,05 lei; BANANE - 400 kg x 7,80 =3120 lei; APA PLATA 2L - 500 buc.x 2,75=1375 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.

---